Servidor de escritorio ligero con tecnología DW Spectrum
DW-BJDX11XXT-LX
Especificaciones
Dimensiones
Unidad: pulgadas (mm)
Resumen
Los servidores de escritorio ligero Blackjack DX ofrecen
soluciones fiables y de alto desempeño que permiten

•	 DW-BJDX1102T-LX - almacenamiento interno de 2TB
•	 DW-BJDX1104T-LX - almacenamiento interno de 4TB
•	 DW-BJDX1108T-LX - almacenamiento interno de 8TB
•	 DW-BJDX1112T-LX - almacenamiento interno de 12TB
•	 DW-BJDX1116T-LX - almacenamiento interno de 16TB
•	 DW-BJDX1120T-LX - almacenamiento interno de 20TB
•	 DW-BJDX1124T-LX - almacenamiento interno de 24TB
•	 DW-BJDX1132T-LX - almacenamiento interno de 32TB
•	 DW-BJDX1140T-LX - almacenamiento interno de 40TB
Servidor de escritorio ligero con tecnología DW Spectrum
DW-BJDX11XXT-LXServidores con tecnología DW Spectrum® IPVMS
Copyright © DW. All rights reserved. Specifications and pricing subject to change without notice.REV. 08/25
 866.446.3595  sales@digital-watchdog.com  www.digital-watchdog.com
Opciones de suscripción
Suscripciones de 1 año
•	 DWS-ENT12M1C - 1 dispositivo, suscripción de 12 meses
•	 DWS-ENT12M4C - 4 dispositivos, suscripción de 12 meses
•	 DWS-ENT12aM8C - 8 dispositivos, suscripción de 12 meses
•	 DWS-ENT12M16C - 16 dispositivos, suscripción de 12 meses
•	 DWS-ENT12M24C - 24 dispositivos, suscripción de 12 meses
•	 DWS-ENT12M48C - 48 dispositivos, suscripción de 12 meses
Suscripciones de 3 años
•	 DWS-ENT36M1C - 1 dispositivo, suscripción de 36 meses
•	 DWS-ENT36M4C - 4 dispositivos, suscripción de 36 meses
•	 DWS-ENT36M8C - 8 dispositivos, suscripción de 36 meses
•	 DWS-ENT36M16C - 16 dispositivos, suscripción de 36 meses
•	 DWS-ENT36M24C - 24 dispositivos, suscripción de 36 meses
•	 DWS-ENT36M48C - 48 dispositivos, suscripción de 36 meses